

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

J. DYRLUND HOLDING ApS

Nissetvej 39, Grauballe, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 22 32 62

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2024.

Jan Dyrlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. DYRLUND HOLDING ApS
Nissetvej 39
Grauballe
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 34 22 32 62
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
13. regnskabsår

Direktion

Jan Dyrhund, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 1.039 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-5.268	-2.923
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.041.965
Andre finansielle indtægter	124.072	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-410	0
Resultat før skat	118.394	1.039.042
Skat af årets resultat	-19.778	0
Årets resultat	98.616	1.039.042
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.500.000	841.965
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	3.478.716	197.077
Disponeret i alt	98.616	1.039.042

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	613.416	4.113.416
Finansielle anlægsaktiver i alt	613.416	4.113.416
Anlægsaktiver i alt	613.416	4.113.416
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	3.742.381	182.729
Omsætningsaktiver i alt	3.742.381	182.729
Aktiver i alt	4.355.797	4.296.145

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	538.418	4.038.418
Overført resultat	3.651.838	173.122
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.331.256</u>	<u>4.291.540</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Selskabsskat	19.778	0
Anden gæld	2.763	2.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.541</u>	<u>4.605</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.541</u>	<u>4.605</u>
Passiver i alt	<u>4.355.797</u>	<u>4.296.145</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	4.038.418	173.122	0	4.291.540
Resultatandel	0	-3.500.000	3.478.716	61.000	39.716
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	58.900	0	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-58.900	0	-58.900
	80.000	538.418	3.651.838	61.000	4.331.256

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	410	0
	410	0
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		113.409
3. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualposter.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
